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Portwest PW305 Spodnie
robocze stretch z kieszeniami
kaburowymi

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

Portwest PW305 Spodnie robocze stretch z kieszeniami kaburowymi

Poznaj nową erę komfortu: Spodnie robocze Portwest PW305 ze stretchem

Szukasz odzieży roboczej, która nie krępuje ruchów nawet podczas najbardziej wymagających zadań?Spodnie robocze
Portwest PW305 z innowacyjnej linii PW3 to połączenie nowoczesnego designu z bezkompromisową wytrzymałością. Zostały
zaprojektowane dla profesjonalistów, którzy cenią sobie funkcjonalność, estetykę i maksymalną swobodę.

Innowacyjny materiał Titanmill™ Plus Stretch

Sercem spodni PW305 jest tkanina Titanmill Plus Stretch (65% poliester, 33% bawełna, 2% elastan) o gramaturze 245g.
Zastosowanie splotu diagonalnego rozciągliwego w dwóch kierunkach sprawia, że spodnie pracują razem z Tobą – podczas
kucania, wchodzenia po drabinie czy pracy w wymuszonych pozycjach. Dodatkowy klin w kroku eliminuje ryzyko pękania
szwów w najbardziej newralgicznym punkcie.

Funkcjonalność na najwyższym poziomie

Model PW305 to prawdziwy warsztat, który masz zawsze przy sobie. Wyposażone w 12 obszernych kieszeni, w tym:

Kieszenie kaburowe: Odpinane, idealne na narzędzia ręczne, wkręty i gwoździe.

Kieszenie na nakolanniki: Wkładane od góry, co zapobiega przesuwaniu się wkładek i ułatwia ich szybką wymianę.

Kieszeń cargo oraz kieszeń na calówkę: Ergonomicznie rozmieszczone dla szybkiego dostępu.

Ukryty zaczep na ID: Bezpieczne miejsce na identyfikator, które nie przeszkadza w pracy.

Wytrzymałość potwierdzona standardami

W budownictwie i przemyśle nie ma miejsca na kompromisy. Dlatego kluczowe punkty narażone na przetarcia zostały
wzmocnione materiałem Oxford 600D powlekanym PU. Potrójne szwy gwarantują, że spodnie przetrwają wiele sezonów
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intensywnego użytkowania. Co istotne, model ten jest całkowicie niemagnetyczny – nie zawiera niklu ani żelaza, co jest
kluczowe w określonych środowiskach pracy.

Personalizacja i dopasowanie

Dzięki regulowanej długości nogawki, spodnie PW305 dopasujesz idealnie do swojego wzrostu. Elastyczne wykończenie pasa z
boku zapewnia komfort po wielu godzinach noszenia, nie powodując ucisku.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 28 , 30 , 32 , 33 , 34 , 36 , 38 , 40 , 41 , 42 , 44 , 46 , 48
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